CittA’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REeG. GEN. /774 12013

1° SETTORE: Segreteria e Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione —
Politiche Sociali — Sport — Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N3 045 DEL /12 /2543

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per pagamento prestazioni professionali
ai componenti il Collegio dei Revisori dei Conti.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.,
Richiamata la retroestesa proposta, pari data e opgetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Uffei:

I DIRIGENFR
e

VISTO: per la regolarita contabil € GZRmEe tmqmt&ﬁl}wl ria.

10 012 2919 IL PIRIGENTE ‘:Pﬂ?ﬁ FINANZE
e i sostfizjene
t = = Dott. Sapri
\Hf )r‘iﬁl bR . UPFICIG RaGIoRERIA ’ ;ﬂ;%ﬂ“ﬂ

T
CERTIFICATO DI Pllnﬂucftzmhé:’é/ U

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindiei giomi consecutivi dal 1 2 D”:- 2013 al__ B DIpP 2013 aln. 2 1 38

SEGHETERIA GENERALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli

a

L - L =




RELAZIONE DELLA SEGRETERIA GENERALE

Premesso che:

- con deliberazione n. 37 in data 11.06.2013 il Consiglio Comunale ha nominato
quali componenti il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Canosa di
Puglia, per il triennio 2013 —2016:

Dott. Enrico De Pascale, nato a Bari il 18.10.1962 ed ivi

residente alla Via della Costituente n. 43 Presidente
Dott. Mario Massaro, nato a Maglie (LE) il 04.06.1966 e

residente in Poggiardo (LE), Piazzale Falcone n. | Componente
Dott. Salvatore Baldassarre, nato a San Donaci (BR) il

21.12.1956 ed ivi residente alla Via Adua n. 58 Componente

- con lo stesso provvedimento, inoltre:

a) € stato fissato il compenso annuo (esclusi I.V.A. e Contributo Cassa
Nazionale Previdenziale), da corrispondere ai summenzionati professionisti,
come di seguito indicato:

- Presidente € 9.750,00;
- Componente € 6.500.00;
- Componente € 6.500,00;

b) ¢ stato stabilito che ai summenzionati professionisti spetta il rimborso delle
spese di viaggio effettivamente sostenute e documentate per raggiungere la
sede comunale, nella misura di 1/5 del costo della benzina per chilometro
percorso e, comunque, nella misura massima di € 1.500,00 annui (cadauno):

Visto che con determinazione Dirigenziale del | Settore n. 329 in data 29.10.2013
—Reg. Gen. n. 115/2013 sono stati liquidati in favore dei sopracitati professionisti i
compensi spettanti per il periodo dall’11.06.2013 al 30.09.2013;

Atteso che si rende necessario assumere impegno di spesa per la liquidazione in
favore dei sopracitati professionisti dei compensi spettanti, contributi e rimborso
spese di viaggio, per il periodo dall’1.10.2013, trova copertura sul cap. 34/2 del
PEG 2013.

Per quanto innanzi esposto si propone la presente determinazione al fine della relativa
adozione.



IL DIRIGENTE
Letta e condivisa la su estesa relazione del Capo Servizio Segreteria;

Vista la deliberazione di G.C. n. 1/2013, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del PEG provvisorio 2013;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 93 in data 28.11.2013 di
approvazione del Bilancio Preventivo anno 2013;

Visto I'art. 107 - D.Lgs. n. 267/2000;
Ritenuto di dover provvedere al riguardo;
DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:

1. di assumere impegno di spesa di € 10.121,18 per il pagamento delle prestazioni
professionali e relativi contributi C.N.P.A., LV.A. e rimborso spese
documentate, per il periodo dal 01.10.2013 al 31.12.2013, con imputazione al
cap. 34/2 del PEG/2013;

2. di stabilire che alla liquidazione e pagamento di quanto spettante ai medesimi
professionisti, si provvedera a presentazione di appositi documenti contabili, con
riferimento a questo provvedimento;

3. di dare, altresi, atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con
I’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria del
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000;

4. di trasmettere al Settore Finanziario, copia del presente provvedimento, per gli
adempimenti di competenza.




